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-HOMBRES-

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 1

Total Inscritos.:41 Fecha..: 14/09/19

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 MARTORELL, erik 10040741596 ELI CATALANA
  2 SANCHEZ, alejandro 10015390143 ELI CATALANA
  3 HERVAS, pol 10011154273 ELI CATALANA
  4 MARTIN, ricard 10040756148 ELI CATALANA
  5 FONOLLOSA, arnau 10039907501 ELI CATALANA
  6 CABELLO, dani 10015390345 ELI CATALANA
  7 ENGLISH, felix 10007513036 ELI IRISH NATIONAL TEAM
  8 POTTS, marc 10010087475 ELI IRISH NATIONAL TEAM
  9 RYAN, fintan 10010713632 ELI IRISH NATIONAL TEAM
 10 DOWNEY, mark 10009513761 ELI IRISH NATIONAL TEAM
 11 CARRASCO, francisco javier 10004738331 ELI ARRUEDA TRACK TEAM
 12 LAMON, francesco 10008680672 ELI ITALIA NATIONAL TEAM
 13 SCARTEZZINI, michele 10010715046 ELI ITALIA NATIONAL TEAM
 14 CHALEL, yacine 10025264440 ELI ALGERIA NATIONAL TEAM
 15 CATALAN, Eric 10040300147 ELI CATALANA
 16 DEGUEURCE, Joffrey 10009769803 ELI FRANCIA N.T.
 17 LEITAO, gabriel dantas luri 10010800831 ELI PORTUGAL NATIONAL TEAM
 18 OLIVEIRA, emanuel alves ivo 10009190328 ELI UAE EMIRATES
 19 SCHMITZ, ivan 10009498203 ELI AVC   AIX
 20 PELEGRÍ, oscar 10011233994 ELI VITO FEIRENSE PNB
 21 CUCURHET, juan ignacio 10007893760 ELI T°RED FACTORY RACING T.
 22 LEZICAÇ, facundo gabriel 10050085427 ELI T°RED FACTORY RACING T.
 23 SEMPERENA, Telmo 10042291879 ELI EUSKADI
 24 ORTIZ, Marc 10039597404 ELI CATALANA
 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE
 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK TEAM
 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT
 28 TANI, Alin Catarig 10092508375 ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING
 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING
 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.T.
 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.T.
 35 ZHENG, li 10043627651 ELI GIRO SPORT
 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL
 37 USACH, manu 10009519421 ELI GIRO SPORT
 38 BROOKS, ben 10018603469 ELI DIMASCIO
 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOUTH AFRI
 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU
 41 HSIEH NIEN, Hsing 10011141846 ELI TAIPE N.T.



MUJERES

-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 2

Total Inscritos.:28 Fecha..: 14/09/19

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELI CATALANA
  2 BANLLES, Maria 10040761000 ELI CATALANA
  3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA
  4 VILLARET, Ester 10015646888 ELI CATALANA
  5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA
  6 BOYLAN, Lydia 10008975716 ELI IRLANDA
  7 GURLEY, Lydia 10010751119 ELI IRLANDA
  8 KAY, Emily 10008678551 ELI IRLANDA
  9 MCCURLEY, Shannon 10007056631 ELI IRLANDA
 10 LARRARTE, Eukene 10011153667 ELI GIPUZKOA OGIBERRI
 11 QIANYU, Yang 10008999055 ELI HONG KONG N.T.
 12 JOSEPH, Amber 10061870927 ELI BARBADOS
 13 PANG, Yao 10008689059 ELI HONG KONG N.T.
 14 LEUNG BO, Yee 10006278510 ELI HONG KONG N.T.
 15 FIDANZA, Martina 10015662349 ELI EUROTARGET BIANCHI
 16 SELVA, Francesca 10015473908 ELI T°RED FACTORY RACING T.
 17 ALZINI, Martina 10010713228 ELI BIGLA PRO CYCLING
 18 IMREK, Tatjana 10014861188 ELI RSC ARBO
 19 KATERINA, Kohoutková 10010777791 ELI DUKLA PRAHA
 20 LUCIE, Hochmann 10006602246 ELI DUKLA PRAHA
 21 CALVO, Tania 10006604771 ELI OGIBERRI
 22 EIMER, Mcmullan 10062860832 ELI BRITISH CYCLING
 23 BISSOLATI, Elena 10010713935 ELI GS CICLI FIORIN
 24 TANNER, Millycent 10064452844 ELI BRITISH CYCLING
 25 CASAS, Helena 10004616877 ELI GENESIS CYCLING TEAM
 26 ORTIZ, Andrea Valentina 10097135275 ELI GENESIS CYCLING TEAM
 27 PEREZ, Diana 10051046737 ELI COSTA BRAVA
 30 KANKOVSKA, Sara 10010167503 ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU



MUJERES

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
VELOCIDAD MUJERES.- 200 mts. Serie Clasificacion Fecha..: 14/09/19

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 27 PEREZ, Diana ELI COSTA BRAVA
2 5 RUBIO, Ester ELI CATALANA
3 3 GIL, Michele ELI CATALANA
4 26 ORTIZ, Andrea Valentina ELI GENESIS CYCLING TEAM
5 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN
6 24 TANNER, Millycent ELI BRITISH CYCLING
7 22 EIMER, Mcmullan ELI BRITISH CYCLING
8 30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZECH REPUBLIC
9 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING TEAM

10 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 4
VELOCIDAD HOMBRES.- 200 mts. Serie Clasificacion Fecha..: 14/09/19

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 28 TANI, Alin Catarig ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
2 36 ALIAGA, sergio ELI PICSIL
3 38 BROOKS, ben ELI DIMASCIO
4 35 ZHENG, li ELI GIRO SPORT
5 37 USACH, manu ELI GIRO SPORT
6 32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING
7 34 GARCIA, gerard ELI GENESIS TRACK C.T.
8 31 STEWART, lewis ELI BRITISH CYCLING
9 33 ESTEBAN, itmar ELI GENESIS TRACK C.T.

10 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T.
11 30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING
12 29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
13 25 CECI, francesco ELI FIAMME AZZURRE
14 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REPUBLIC
15 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM
16 39 SPIES, jean ELI GIG/ VELUSSO SOUTH AFRICA
17 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 5
SCRATCH HOMBRES .- Participantes (OMNIUM PRUEBA-1) Fecha..: 14/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 18 OLIVEIRA, emanuel alves ivo ELI UAE EMIRATES P
2 12 LAMON, francesco ELI ITALIA NATIONAL TEAM P
3 14 CHALEL, yacine ELI ALGERIA NATIONAL TEAM P
4 10 DOWNEY, mark ELI IRISH NATIONAL TEAM P
5 22 LEZICAÇ, facundo gabriel ELI T°RED FACTORY RACING P
6 17 LEITAO, gabriel dantas luri ELI PORTUGAL NATIONAL TE P
7 4 MARTIN, ricard ELI CATALANA P
8 19 SCHMITZ, ivan ELI AVC   AIX P
9 3 HERVAS, pol ELI CATALANA P

10 6 CABELLO, dani ELI CATALANA P
11 13 SCARTEZZINI, michele ELI ITALIA NATIONAL TEAM P
12 23 SEMPERENA, Telmo ELI EUSKADI P

-BAULASTRADA-
13 8 POTTS, marc ELI IRISH NATIONAL TEAM B
14 7 ENGLISH, felix ELI IRISH NATIONAL TEAM B
15 9 RYAN, fintan ELI IRISH NATIONAL TEAM B
16 11 CARRASCO, francisco javier ELI ARRUEDA TRACK TEAM B
17 20 PELEGRÍ, oscar ELI VITO FEIRENSE PNB B
18 1 MARTORELL, erik ELI CATALANA B
19 15 CATALAN, Eric ELI CATALANA B
20 2 SANCHEZ, alejandro ELI CATALANA B
21 5 FONOLLOSA, arnau ELI CATALANA B
22 21 CUCURHET, juan ignacio ELI T°RED FACTORY RACING B
23 16 DEGUEURCE, Joffrey ELI FRANCIA N.T. B
24 24 ORTIZ, Marc ELI CATALANA B

El Jurado Técnico



MUJERES

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 6
SCRATCH MUJERES .- Participantes (OMNIUM PRUEBA-1) Fecha..: 14/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 6 BOYLAN, Lydia ELI IRLANDA P
2 11 QIANYU, Yang ELI HONG KONG N.T. P
3 13 PANG, Yao ELI HONG KONG N.T. P
4 10 LARRARTE, Eukene ELI GIPUZKOA OGIBERRI P
5 20 LUCIE, Hochmann ELI DUKLA PRAHA P
6 16 SELVA, Francesca ELI T°RED FACTORY RACING P
7 18 IMREK, Tatjana ELI RSC ARBO P
8 4 VILLARET, Ester ELI CATALANA P
9 3 GIL, Michele ELI CATALANA P

10 8 KAY, Emily ELI IRLANDA P

-BAULASTRADA-
11 9 MCCURLEY, Shannon ELI IRLANDA B
12 12 JOSEPH, Amber ELI BARBADOS B
13 19 KATERINA, Kohoutková ELI DUKLA PRAHA B
14 15 FIDANZA, Martina ELI EUROTARGET BIANCHI B
15 7 GURLEY, Lydia ELI IRLANDA B
16 1 RODRIGUEZ, Laura ELI CATALANA B
17 2 BANLLES, Maria ELI CATALANA B
18 17 ALZINI, Martina ELI BIGLA PRO CYCLING B
19 5 RUBIO, Ester ELI CATALANA B
20 14 LEUNG BO, Yee ELI HONG KONG N.T. B

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-PARTICIPANTES-
Cla.:11 Comunicado Nº.: 7
KEIRIN HOMBRES  .- Clasificatorias ( Serie-A) Fecha..: 14/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT
2 29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
3 31 STEWART, lewis ELI BRITISH CYCLING
4 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T.
5 32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KEIRIN HOMBRES  .- Clasificatorias ( Serie-B)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 25 CECI, francesco ELI FIAMME AZZURRE
2 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REP
3 33 ESTEBAN, itmar ELI GENESIS TRACK C.T.
4 36 ALIAGA, sergio ELI PICSIL
5 37 USACH, manu ELI GIRO SPORT
6 38 BROOKS, ben ELI DIMASCIO

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KEIRIN HOMBRES  .- Clasificatorias ( Serie-C)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 39 SPIES, jean ELI GIG/ VELUSSO SOUTH AF
2 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM
3 30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING
4 34 GARCIA, gerard ELI GENESIS TRACK C.T.
5 35 ZHENG, li ELI GIRO SPORT
6 28 TANI, Alin Catarig ELI ROMANIA NATIONAL TEAM

El Jurado Técnico



MUJERES

-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 8
KEIRIN MUJERES .- Clasificatorias ( Serie-A) Fecha..: 14/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING TEAM
2 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN
3 22 EIMER, Mcmullan ELI BRITISH CYCLING
4 27 PEREZ, Diana ELI COSTA BRAVA
5 5 RUBIO, Ester ELI CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
KEIRIN MUJERES .- Clasificatorias ( Serie-B)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZECH REP
2 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI
3 24 TANNER, Millycent ELI BRITISH CYCLING
4 26 ORTIZ, Andrea Valentina ELI GENESIS CYCLING TEAM
5 3 GIL, Michele ELI CATALANA

El Jurado Técnico



MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:10A
VELOCIDAD IND. MUJERES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 14/09/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 21 CALVO, Tania 10006604771 ELI OGIBERRI 11.287 63,790
2º 25 CASAS, Helena 10004616877 ELI GENESIS CYCLING TE 11.515 62,527
3º 30 KANKOVSKA, Sara 10010167503 ELI DUKLA BRNO, CZECH 11.790 61,069
4º 23 BISSOLATI, Elena 10010713935 ELI GS CICLI FIORIN 11.828 60,873
5º 24 TANNER, Millycent 10064452844 ELI BRITISH CYCLING 11.856 60,729
6º 26 ORTIZ, Andrea Valentina 10097135275 ELI GENESIS CYCLING TE 12.103 59,489
7º 22 EIMER, Mcmullan 10062860832 ELI BRITISH CYCLING 12.187 59,079
8º 27 PEREZ, Diana 10051046737 ELI COSTA BRAVA 13.250 54,340

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND .MUJERES  .- Series 1/4 Final

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI

27 PEREZ, Diana ELI COSTA BRAVA

2 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING TEAM
22 EIMER, Mcmullan ELI BRITISH CYCLING

3 30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU
26 ORTIZ, Andrea Valentina ELI GENESIS CYCLING TEAM

4 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN
24 TANNER, Millycent ELI BRITISH CYCLING

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:11
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 14/09/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 41 HSIEH NIEN, Hsing 10011141846 ELI TAIPE N.T. 10.126 71,104
2º 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT 10.194 70,630
3º 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK TEA 10.311 69,828
4º 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZECH 10.443 68,946
5º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING 10.473 68,748
6º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONAL T 10.526 68,402
7º 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING 10.552 68,234
8º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING 10.592 67,976
9º 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE 10.650 67,606

10º 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOUTH 10.659 67,549
11º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL 10.671 67,473
12º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.T. 10.777 66,809
13º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.T. 10.942 65,801
14º 35 ZHENG, li 10043627651 ELI GIRO SPORT 11.170 64,458
15º 37 USACH, manu 10009519421 ELI GIRO SPORT 11.457 62,844
16º 28 TANI, Alin Catarig 10092508375 ELI ROMANIA NATIONAL T 11.489 62,669
17º 38 BROOKS, ben 10018603469 ELI DIMASCIO 11.965 60,176

-PARTICIPANTES-
Cla.:01
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Series 1/4

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T.

32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING

2 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT
31 STEWART, lewis ELI BRITISH CYCLING

3 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM
29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL TEAM

4 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU
30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING

El Jurado Técnico



MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 12
VELOCIDAD IND. MUJERES  .- Resultados Series 1/4 Fecha..: 14/09/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI X X

27 PEREZ, Diana ELI COSTA BRAVA

2 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING T X X
22 EIMER, Mcmullan ELI BRITISH CYCLING

3 30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZEC X X
26 ORTIZ, Andrea Valentina ELI GENESIS CYCLING T

4 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN X X
24 TANNER, Millycent ELI BRITISH CYCLING X

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. MUJERES  .- Series 1/2

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI

23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN

2 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING TEAM
30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 13
VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Resultados Series 1/4 Fecha..: 14/09/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T. X X

32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING

2 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT X X
31 STEWART, lewis ELI BRITISH CYCLING

3 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TE X X
29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL 

4 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZEC X X
30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING X

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES  .- Series 1/2

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T.

40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU

2 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT
26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 14C
SCRATCH HOMBRES.-Omnium 1ª Prueba Fecha..: 14/09/19

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 12:37,231     Media: 47,556 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 10 DOWNEY, mark 10009513761 ELI IRISH NATIONAL TEA
2º 9 RYAN, fintan 10010713632 ELI IRISH NATIONAL TEA
3º 21 CUCURHET, juan ignacio 10007893760 ELI T°RED FACTORY RA
4º 18 OLIVEIRA, emanuel alves ivo 10009190328 ELI UAE EMIRATES
5º 13 SCARTEZZINI, michele 10010715046 ELI ITALIA NATIONAL TE
6º 11 CARRASCO, francisco javier 10004738331 ELI ARRUEDA TRACK TE
7º 17 LEITAO, gabriel dantas luri 10010800831 ELI PORTUGAL NATIONA
8º 20 PELEGRÍ, oscar 10011233994 ELI VITO FEIRENSE PNB
9º 14 CHALEL, yacine 10025264440 ELI ALGERIA NATIONAL 

10º 22 LEZICAÇ, facundo gabriel 10050085427 ELI T°RED FACTORY RA
11º 1 MARTORELL, erik 10040741596 ELI CATALANA
12º 19 SCHMITZ, ivan 10009498203 ELI AVC   AIX
13º 3 HERVAS, pol 10011154273 ELI CATALANA
14º 16 DEGUEURCE, Joffrey 10009769803 ELI FRANCIA N.T.
15º 4 MARTIN, ricard 10040756148 ELI CATALANA
16º 7 ENGLISH, felix 10007513036 ELI IRISH NATIONAL TEA
17º 8 POTTS, marc 10010087475 ELI IRISH NATIONAL TEA
18º 23 SEMPERENA, Telmo 10042291879 ELI EUSKADI
19º 12 LAMON, francesco 10008680672 ELI ITALIA NATIONAL TE
20º 2 SANCHEZ, alejandro 10015390143 ELI CATALANA
21º 5 FONOLLOSA, arnau 10039907501 ELI CATALANA
22º 15 CATALAN, Eric 10040300147 ELI CATALANA
23º 6 CABELLO, dani 10015390345 ELI CATALANA
24º 24 ORTIZ, Marc 10039597404 ELI CATALANA

El Jurado Técnico



MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 15
VELOCIDAD IND. MUJERES  .- Resultados Series 1/2 Fecha..: 14/09/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI X X

23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN

2 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING T X X
30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZEC

COMUNICADO:
Advertencia a las corredoras 21 Tania Calvo y 23 Elena Bissolati por presentarse con retraso en la
linea de salida.

Warning to the riders 21 Tania Calvo y 23 Elena Bissolati for being late at the start line

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND.MUJERES  .- Final B (3º y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN

30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND.MUJERES  .- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI

25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING TEAM

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 16
VELOCIDAD IND. HOMBRES  .- Resultados Series 1/2 Fecha..: 14/09/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T. X X

40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZEC

2 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT X X
26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TE X

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Final B (3º y 4º Pto) 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REPU

26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto) 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T.

27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT

El Jurado Técnico



MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 17
SCRATCH MUJERES.- Omnium 1ª Prueba Fecha..: 14/09/19

Distancia.: 30 Vueltas(7,5-Km)   Tiempo: 10:31,234     Media: 39,937 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 6 BOYLAN, Lydia 10008975716 ELI IRLANDA
2º 17 ALZINI, Martina 10010713228 ELI BIGLA PRO CYCLING
3º 8 KAY, Emily 10008678551 ELI IRLANDA
4º 10 LARRARTE, Eukene 10011153667 ELI GIPUZKOA OGIBERRI
5º 12 JOSEPH, Amber 10061870927 ELI BARBADOS
6º 9 MCCURLEY, Shannon 10007056631 ELI IRLANDA
7º 11 QIANYU, Yang 10008999055 ELI HONG KONG N.T.
8º 15 FIDANZA, Martina 10015662349 ELI EUROTARGET BIANC
9º 7 GURLEY, Lydia 10010751119 ELI IRLANDA

10º 16 SELVA, Francesca 10015473908 ELI T°RED FACTORY RA
11º 19 KATERINA, Kohoutková 10010777791 ELI DUKLA PRAHA
12º 1 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELI CATALANA
13º 2 BANLLES, Maria 10040761000 ELI CATALANA
14º 20 LUCIE, Hochmann 10006602246 ELI DUKLA PRAHA
15º 13 PANG, Yao 10008689059 ELI HONG KONG N.T.
16º 14 LEUNG BO, Yee 10006278510 ELI HONG KONG N.T.
17º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA
18º 18 IMREK, Tatjana 10014861188 ELI RSC ARBO
19º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA
20º 4 VILLARET, Ester 10015646888 ELI CATALANA
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 18
TEMPO HOMBRES.- Omniun 2ª prueba Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Ptos.
1º 10 DOWNEY, mark 10009513761 ELI IRISH NATIONAL TEA 28
2º 18 OLIVEIRA, emanuel alves iv 10009190328 ELI UAE EMIRATES 23
3º 12 LAMON, francesco 10008680672 ELI ITALIA NATIONAL TE 23
4º 21 CUCURHET, juan ignacio 10007893760 ELI T°RED FACTORY RA 22
5º 9 RYAN, fintan 10010713632 ELI IRISH NATIONAL TEA 11
6º 22 LEZICAÇ, facundo gabriel 10050085427 ELI T°RED FACTORY RA 4
7º 7 ENGLISH, felix 10007513036 ELI IRISH NATIONAL TEA 3
8º 13 SCARTEZZINI, michele 10010715046 ELI ITALIA NATIONAL TE 2
9º 14 CHALEL, yacine 10025264440 ELI ALGERIA NATIONAL 1

10º 17 LEITAO, gabriel dantas luri 10010800831 ELI PORTUGAL NATIONA 1
11º 20 PELEGRÍ, oscar 10011233994 ELI VITO FEIRENSE PNB 0
12º 1 MARTORELL, erik 10040741596 ELI CATALANA 0
13º 19 SCHMITZ, ivan 10009498203 ELI AVC   AIX 0
14º 11 CARRASCO, francisco javi 10004738331 ELI ARRUEDA TRACK TE 0
15º 23 SEMPERENA, Telmo 10042291879 ELI EUSKADI 0
16º 16 DEGUEURCE, Joffrey 10009769803 ELI FRANCIA N.T. 0
17º 3 HERVAS, pol 10011154273 ELI CATALANA 0
18º 4 MARTIN, ricard 10040756148 ELI CATALANA -20
19º 2 SANCHEZ, alejandro 10015390143 ELI CATALANA -20
20º 5 FONOLLOSA, arnau 10039907501 ELI CATALANA -20
21º 6 CABELLO, dani 10015390345 ELI CATALANA -20
22º 15 CATALAN, Eric 10040300147 ELI CATALANA -20
23º 8 POTTS, marc 10010087475 ELI IRISH NATIONAL TEA -20
24º 24 ORTIZ, Marc 10039597404 ELI CATALANA -40
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 19
TEMPO MUJERES.- Omnium 2ª Prueba Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Ptos.
1º 6 BOYLAN, Lydia 10008975716 ELI IRLANDA 24
2º 9 MCCURLEY, Shannon 10007056631 ELI IRLANDA 24
3º 8 KAY, Emily 10008678551 ELI IRLANDA 23
4º 7 GURLEY, Lydia 10010751119 ELI IRLANDA 22
5º 14 LEUNG BO, Yee 10006278510 ELI HONG KONG N.T. 21
6º 17 ALZINI, Martina 10010713228 ELI BIGLA PRO CYCLING 20
7º 11 QIANYU, Yang 10008999055 ELI HONG KONG N.T. 10
8º 2 BANLLES, Maria 10040761000 ELI CATALANA 3
9º 10 LARRARTE, Eukene 10011153667 ELI GIPUZKOA OGIBERRI 1

10º 15 FIDANZA, Martina 10015662349 ELI EUROTARGET BIANC 0
11º 12 JOSEPH, Amber 10061870927 ELI BARBADOS 0
12º 1 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELI CATALANA 0
13º 13 PANG, Yao 10008689059 ELI HONG KONG N.T. 0
14º 20 LUCIE, Hochmann 10006602246 ELI DUKLA PRAHA 0
15º 16 SELVA, Francesca 10015473908 ELI T°RED FACTORY RA 0
16º 19 KATERINA, Kohoutková 10010777791 ELI DUKLA PRAHA 0
17º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA -20
18º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA -20
19º 4 VILLARET, Ester 10015646888 ELI CATALANA -20
20º 18 IMREK, Tatjana 10014861188 ELI RSC ARBO -40
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 20
VELOCIDAD IND.MUJERES .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 14/09/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN X X

30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZEC

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. MUJERES  .- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI X X

25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING T

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
VELOCIDAD INDIVIDUAL MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 21 CALVO, Tania 10006604771 ELI OGIBERRI -Oro
2º 25 CASAS, Helena 10004616877 ELI GENESIS CYCLING T -Plata
3º 23 BISSOLATI, Elena 10010713935 ELI GS CICLI FIORIN -Bronce
4º 30 KANKOVSKA, Sara 10010167503 ELI DUKLA BRNO, CZEC
5º 24 TANNER, Millycent 10064452844 ELI BRITISH CYCLING
6º 26 ORTIZ, Andrea Valentina 10097135275 ELI GENESIS CYCLING T
7º 22 EIMER, Mcmullan 10062860832 ELI BRITISH CYCLING
8º 27 PEREZ, Diana 10051046737 ELI COSTA BRAVA
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 21
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 14/09/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TE X X

40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZEC

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Final A (1º y 2º Puesto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT X X

41 HSIEH NIEN, Hsing ELI TAIPE N.T.

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
VELOCIDAD INDIVIDUAL HOMBRES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Medalla  
1º 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT
2º 41 HSIEH NIEN, Hsing 10011141846 ELI TAIPE N.T.
3º 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK TE
4º 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZEC
5º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING
6º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONAL 
7º 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING
8º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
9º 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE

10º 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOUT
11º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL
12º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.T.
13º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.T.
14º 35 ZHENG, li 10043627651 ELI GIRO SPORT
15º 37 USACH, manu 10009519421 ELI GIRO SPORT
16º 28 TANI, Alin Catarig 10092508375 ELI ROMANIA NATIONAL 
17º 38 BROOKS, ben 10018603469 ELI DIMASCIO
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 22
KEIRIN HOMBRES .- Resultados (Serie A) Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT
2º 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING
3º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
4º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KEIRIN HOMBRES .- Resultados (Serie B)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE
2º 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZE
3º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL
4º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.
5º 38 BROOKS, ben 10018603469 ELI DIMASCIO
6º 37 USACH, manu 10009519421 ELI GIRO SPORT

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
KEIRIN HOMBRES .- Resultados (Serie C)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK T
2º 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOU
3º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING
4º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.
5º 35 ZHENG, li 10043627651 ELI GIRO SPORT
6º 28 TANI, Alin Catarig 10092508375 ELI ROMANIA NATIONA
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-HOMBRES-

-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 23
KEIRIN HOMBRES .- Repesca (Serie A) Fecha..: 14/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING
2 33 ESTEBAN, itmar ELI GENESIS TRACK C.T.
3 37 USACH, manu ELI GIRO SPORT
4 34 GARCIA, gerard ELI GENESIS TRACK C.T.
5 28 TANI, Alin Catarig ELI ROMANIA NATIONAL TEAM

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
KEIRIN HOMBRES .- Repesca (Serie B)

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
2 36 ALIAGA, sergio ELI PICSIL
3 38 BROOKS, ben ELI DIMASCIO
4 30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING
5 35 ZHENG, li ELI GIRO SPORT
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 24
ELIMINACION HOMBRES .- Omnium (3ª prueba) Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 12 LAMON, francesco 10008680672 ELI ITALIA NATIONAL TE
2º 17 LEITAO, gabriel dantas luri 10010800831 ELI PORTUGAL NATIONA
3º 21 CURUCHET, Juan Ignacio 10007893760 ELI T°RED FACTORY RA
4º 9 RYAN, fintan 10010713632 ELI IRISH NATIONAL TEA
5º 10 DOWNEY, mark 10009513761 ELI IRISH NATIONAL TEA
6º 4 MARTIN, ricard 10040756148 ELI CATALANA
7º 2 SANCHEZ, alejandro 10015390143 ELI CATALANA
8º 22 LEZICAÇ, facundo gabriel 10050085427 ELI T°RED FACTORY RA
9º 1 MARTORELL, erik 10040741596 ELI CATALANA

10º 16 DEGUEURCE, Joffrey 10009769803 ELI FRANCIA N.T.
11º 20 PELEGRÍ, oscar 10011233994 ELI VITO FEIRENSE PNB
12º 23 SEMPERENA, Telmo 10042291879 ELI EUSKADI
13º 19 SCHMITZ, ivan 10009498203 ELI AVC   AIX
14º 13 SCARTEZZINI, michele 10010715046 ELI ITALIA NATIONAL TE
15º 18 OLIVEIRA, emanuel alves ivo 10009190328 ELI UAE EMIRATES
16º 8 POTTS, marc 10010087475 ELI IRISH NATIONAL TEA
17º 7 ENGLISH, felix 10007513036 ELI IRISH NATIONAL TEA
18º 14 CHALEL, yacine 10025264440 ELI ALGERIA NATIONAL 
19º 3 HERVAS, pol 10011154273 ELI CATALANA
20º 11 CARRASCO, francisco javier 10004738331 ELI ARRUEDA TRACK TE
21º 5 FONOLLOSA, arnau 10039907501 ELI CATALANA
22º 15 CATALAN, Eric 10040300147 ELI CATALANA
23º 6 CABELLO, dani 10015390345 ELI CATALANA
24º 24 ORTIZ, Marc 10039597404 ELI CATALANA

COMUNICADO:
Advertencia por rodar por la banda azul durante el trascurso de la prueba
Warning for deliberately riding on the blue band for riders
2 Alejandro Sanchez
15 Eric Catalan
19 Ivan Smit
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 25
ELIMINACION  MUJERES.- Omnium 3ª Prueba Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 15 FIDANZA, Martina 10015662349 ELI EUROTARGET BIANC
2º 17 ALZINI, Martina 10010713228 ELI BIGLA PRO CYCLING
3º 8 KAY, Emily 10008678551 ELI IRLANDA
4º 6 BOYLAN, Lydia 10008975716 ELI IRLANDA
5º 9 MCCURLEY, Shannon 10007056631 ELI IRLANDA
6º 7 GURLEY, Lydia 10010751119 ELI IRLANDA
7º 10 LARRARTE, Eukene 10011153667 ELI GIPUZKOA OGIBERRI
8º 19 KATERINA, Kohoutková 10010777791 ELI DUKLA PRAHA
9º 20 LUCIE, Hochmann 10006602246 ELI DUKLA PRAHA

10º 1 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELI CATALANA
11º 12 JOSEPH, Amber 10061870927 ELI BARBADOS
12º 16 SELVA, Francesca 10015473908 ELI T°RED FACTORY RA
13º 14 LEUNG BO, Yee 10006278510 ELI HONG KONG N.T.
14º 11 QIANYU, Yang 10008999055 ELI HONG KONG N.T.
15º 13 PANG, Yao 10008689059 ELI HONG KONG N.T.
16º 4 VILLARET, Ester 10015646888 ELI CATALANA
17º 2 BANLLES, Maria 10040761000 ELI CATALANA
18º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA
19º 18 IMREK, Tatjana 10014861188 ELI RSC ARBO
20º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA

COMUNICADO:
Adverntencia al dorsal 20 ,Lucie Hochmann, por pasar de forma intencionada por la zona azul
durante el transcurso de la prueba.
-Desclasificacion  dorsal 17 Martina Alzini, por sprint irregular.

El Jurado Técnico



-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 26
KEIRIN HOMBRES.- Repesca (Serie A) Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.
2º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
3º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.
4º 37 USACH, manu 10009519421 ELI GIRO SPORT
5º 28 TANI, Alin Catarig 10092508375 ELI ROMANIA NATIONA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KEIRIN HOMBRES.- Repesca (Serie B)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONA
2º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL
3º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING
4º 35 ZHENG, li 10043627651 ELI GIRO SPORT
5º 38 BROOKS, ben 10018603469 ELI DIMASCIO
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-HOMBRES-

-PARTICIPANTES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 27
KEIRIN  HOMBRES.- Semifinal Serie A Fecha..: 14/09/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT
2 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REP
3 39 SPIES, jean ELI GIG/ VELUSSO SOUTH AF
4 33 ESTEBAN, itmar ELI GENESIS TRACK C.T.
5 34 GARCIA, gerard ELI GENESIS TRACK C.T.
6 36 ALIAGA, sergio ELI PICSIL

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
KEIRIN  HOMBRES.- Semifinal Serie B

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 31 STEWART, lewis ELI BRITISH CYCLING
2 25 CECI, francesco ELI FIAMME AZZURRE
3 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM
4 32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING
5 29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
6 30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 28
PUNTUACION HOMBRES.- Omnium 4ª Prueba Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 13 SCARTEZZINI, michele 10010715046 ELI ITALIA NATIONAL TE 52
2º 9 RYAN, fintan 10010713632 ELI IRISH NATIONAL TEA 37
3º 20 PELEGRÍ, oscar 10011233994 ELI VITO FEIRENSE PNB 36
4º 10 DOWNEY, mark 10009513761 ELI IRISH NATIONAL TEA 33
5º 1 MARTORELL, erik 10040741596 ELI CATALANA 31
6º 3 HERVAS, pol 10011154273 ELI CATALANA 26
7º 11 CARRASCO, francisco javi 10004738331 ELI ARRUEDA TRACK TE 20
8º 21 CURUCHET, Juan Ignacio 10007893760 ELI T°RED FACTORY RA 9
9º 14 CHALEL, yacine 10025264440 ELI ALGERIA NATIONAL 7

10º 17 LEITAO, gabriel dantas luri 10010800831 ELI PORTUGAL NATIONA 6
11º 22 LEZICAÇ, facundo gabriel 10050085427 ELI T°RED FACTORY RA 5
12º 16 DEGUEURCE, Joffrey 10009769803 ELI FRANCIA N.T. 5
13º 19 SCHMITZ, ivan 10009498203 ELI AVC   AIX 5
14º 12 LAMON, francesco 10008680672 ELI ITALIA NATIONAL TE 5
15º 4 MARTIN, ricard 10040756148 ELI CATALANA 1
16º 8 POTTS, marc 10010087475 ELI IRISH NATIONAL TEA 0
17º 6 CABELLO, dani 10015390345 ELI CATALANA 0
18º 23 SEMPERENA, Telmo 10042291879 ELI EUSKADI 0
19º 18 OLIVEIRA, emanuel alves iv 10009190328 ELI UAE EMIRATES 0
20º 7 ENGLISH, felix 10007513036 ELI IRISH NATIONAL TEA 0
21º 2 SANCHEZ, alejandro 10015390143 ELI CATALANA -19
22º 24 ORTIZ, Marc 10039597404 ELI CATALANA -58
23º 15 CATALAN, Eric 10040300147 ELI CATALANA -60
24º 5 FONOLLOSA, arnau 10039907501 ELI CATALANA -60
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:29
OMNIUM HOMBRES.- Clasificacion Final Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Equ Cod.UCI Cat. Scra. Tempo Elim. Ptos. Total Medallas
1º 10 DOWNEY, mark IRI 10009513761 ELI 40 40 32 33 145
2º 9 RYAN, fintan IRI 10010713632 ELI 38 32 34 37 141
3º 13 SCARTEZZINI, michele ITA 10010715046 ELI 32 26 14 52 124
4º 21 CURUCHET, Juan Ignacio T°R 10007893760 ELI 36 34 36 9 115
5º 20 PELEGRÍ, oscar VIT 10011233994 ELI 26 20 20 36 102
6º 17 LEITAO, gabriel dantas luri POR 10010800831 ELI 28 22 38 6 94
7º 1 MARTORELL, erik CAT 10040741596 ELI 20 18 24 31 93
8º 12 LAMON, francesco ITA 10008680672 ELI 4 36 40 5 85
9º 18 OLIVEIRA, emanuel alves ivo UAE 10009190328 ELI 34 38 12 0 84

10º 22 LEZICAÇ, facundo gabriel T°R 10050085427 ELI 22 30 26 5 83
11º 11 CARRASCO, francisco javier ARR 10004738331 ELI 30 14 2 20 66
12º 14 CHALEL, yacine ALG 10025264440 ELI 24 24 6 7 61
13º 19 SCHMITZ, ivan AVC 10009498203 ELI 18 16 16 5 55
14º 3 HERVAS, pol CAT 10011154273 ELI 16 8 4 26 54
15º 16 DEGUEURCE, Joffrey FRA 10009769803 ELI 14 10 22 5 51
16º 4 MARTIN, ricard CAT 10040756148 ELI 12 6 30 1 49
17º 7 ENGLISH, felix IRI 10007513036 ELI 10 28 8 0 46
18º 23 SEMPERENA, Telmo EUS 10042291879 ELI 6 12 18 0 36
19º 8 POTTS, marc IRI 10010087475 ELI 8 1 10 0 19
20º 2 SANCHEZ, alejandro CAT 10015390143 ELI 2 4 28 -19 15
21º 6 CABELLO, dani CAT 10015390345 ELI 1 1 1 0 3
22º 24 ORTIZ, Marc CAT 10039597404 ELI 1 1 1 -58 -55
23º 5 FONOLLOSA, arnau CAT 10039907501 ELI 1 2 1 -60 -56
24º 15 CATALAN, Eric CAT 10040300147 ELI 1 1 1 -60 -57
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:30 
KEIRIN MUJERES .- Semifinales Serie A Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 23 BISSOLATI, Elena 10010713935 ELI GS CICLI FIORIN
2º 25 CASAS, Helena 10004616877 ELI GENESIS CYCLING 
3º 22 EIMER, Mcmullan 10062860832 ELI BRITISH CYCLING
4º 27 PEREZ, Diana 10051046737 ELI COSTA BRAVA
5º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
KEIRIN MUJERES .- Semifinales Serie B

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 21 CALVO, Tania 10006604771 ELI OGIBERRI
2º 24 TANNER, Millycent 10064452844 ELI BRITISH CYCLING
3º 30 KANKOVSKA, Sara 10010167503 ELI DUKLA BRNO, CZE
4º 26 ORTIZ, Andrea Valentina 10097135275 ELI GENESIS CYCLING 
5º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
KEIRIN MUJERES .- Final A

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 23 BISSOLATI, Elena ELI GS CICLI FIORIN
2 25 CASAS, Helena ELI GENESIS CYCLING TEAM
3 22 EIMER, Mcmullan ELI BRITISH CYCLING
4 21 CALVO, Tania ELI OGIBERRI
5 24 TANNER, Millycent ELI BRITISH CYCLING
6 30 KANKOVSKA, Sara ELI DUKLA BRNO, CZECH REP

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
KEIRIN MUJERES .- Final B

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 27 PEREZ, Diana ELI COSTA BRAVA
2 7 GURLEY, Lydia ELI IRLANDA
3 26 ORTIZ, Andrea Valentina ELI GENESIS CYCLING TEAM
4 3 GIL, Michele ELI CATALANA
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 31
KEIRIN HOMBRES.- Semifinal Serie A Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT
2º 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOU
3º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.
4º 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZE
5º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.
6º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07
KEIRIN HOMBRES.- Semifinal Serie B

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONA
2º 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING
3º 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE
4º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
5º 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK T
6º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
KEIRIN HOMBRES .- Final B

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 40 WAGNER, robin ELI DUKLA BRNO, CZECH REP
2 34 GARCIA, gerard ELI GENESIS TRACK C.T.
3 36 ALIAGA, sergio ELI PICSIL
4 32 FIELDING, alistair ELI BRITISH CYCLING
5 26 MORENO, jose ELI ARRUEDA TRACK TEAM
6 30 TURNBULL, hamish ELI BRITISH CYCLING

-PARTICIPANTES-
Cla.:09
KEIRIN HOMBRES .- Final A

Can Dor Nombre    Cat Equipo
1 27 PERALTA, juan ELI MAILOPE TT
2 39 SPIES, jean ELI GIG/ VELUSSO SOUTH AF
3 33 ESTEBAN, itmar ELI GENESIS TRACK C.T.
4 29 SZABO, norbert ELI ROMANIA NATIONAL TEAM
5 31 STEWART, lewis ELI BRITISH CYCLING
6 25 CECI, francesco ELI FIAMME AZZURRE
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 32
PUNTUACION MUJERES.- Omnium 4ª Prueba Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 12 JOSEPH, Amber 10061870927 ELI BARBADOS 30
2º 13 PANG, Yao 10008689059 ELI HONG KONG N.T. 27
3º 11 QIANYU, Yang 10008999055 ELI HONG KONG N.T. 25
4º 14 LEUNG BO, Yee 10006278510 ELI HONG KONG N.T. 23
5º 6 BOYLAN, Lydia 10008975716 ELI IRLANDA 19
6º 17 ALZINI, Martina 10010713228 ELI BIGLA PRO CYCLING 15
7º 8 KAY, Emily 10008678551 ELI IRLANDA 10
8º 15 FIDANZA, Martina 10015662349 ELI EUROTARGET BIANC 8
9º 9 MCCURLEY, Shannon 10007056631 ELI IRLANDA 8

10º 16 SELVA, Francesca 10015473908 ELI T°RED FACTORY RA 6
11º 10 LARRARTE, Eukene 10011153667 ELI GIPUZKOA OGIBERRI 4
12º 7 GURLEY, Lydia 10010751119 ELI IRLANDA 3
13º 2 BANLLES, Maria 10040761000 ELI CATALANA 0
14º 19 KATERINA, Kohoutková 10010777791 ELI DUKLA PRAHA 0
15º 20 HOCHMANN, Lucie 10006602246 ELI DUKLA PRAHA 0
16º 1 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELI CATALANA -19
17º 18 IMREK, Tatjana 10014861188 ELI RSC ARBO -60
18º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA -60
19º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA -60
20º 4 VILLARET, Ester 10015646888 ELI CATALANA -60
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:33
OMNIUM MUJERES.- Clasificacion Final Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Equ Cod.UCI Cat. Scra. Tempo Elim. Ptos. Total Medallas
1º 6 BOYLAN, Lydia IRL 10008975716 ELI 40 40 34 19 133
2º 17 ALZINI, Martina BIG 10010713228 ELI 38 30 38 15 121
3º 8 KAY, Emily IRL 10008678551 ELI 36 36 36 10 118
4º 9 MCCURLEY, Shannon IRL 10007056631 ELI 30 38 32 8 108
5º 12 JOSEPH, Amber BAR 10061870927 ELI 32 20 20 30 102
6º 15 FIDANZA, Martina EUR 10015662349 ELI 26 22 40 8 96
7º 11 QIANYU, Yang HKG 10008999055 ELI 28 28 14 25 95
8º 7 GURLEY, Lydia IRL 10010751119 ELI 24 34 30 3 91
9º 10 LARRARTE, Eukene GIP 10011153667 ELI 34 24 28 4 90

10º 14 LEUNG BO, Yee HKG 10006278510 ELI 10 32 16 23 81
11º 13 PANG, Yao HKG 10008689059 ELI 12 16 12 27 67
12º 16 SELVA, Francesca T°R 10015473908 ELI 22 12 18 6 58
13º 19 KATERINA, Kohoutková DUK 10010777791 ELI 20 10 26 0 56
14º 20 HOCHMANN, Lucie DUK 10006602246 ELI 14 14 24 0 52
15º 2 BANLLES, Maria CAT 10040761000 ELI 16 26 8 0 50
16º 1 RODRIGUEZ, Laura CAT 10011184484 ELI 18 18 22 -19 39
17º 3 GIL, Michele CAT 10073516785 ELI 4 8 6 -60 -42
18º 4 VILLARET, Ester CAT 10015646888 ELI 2 4 10 -60 -44
19º 5 RUBIO, Ester CAT 10051223357 ELI 8 6 2 -60 -44
20º 18 IMREK, Tatjana RSC 10014861188 ELI 6 2 4 -60 -48
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:08 Comunicado Nº.: 34
KEIRIN HOMBRES .- Final B (7º al 12º Pto) Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
2º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.
3º 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZE
4º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL
5º 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK T
6º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:09
KEIRIN HOMBRES .- Final A (1º al 6º Pto)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT
2º 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE
3º 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING
4º 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOU
5º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.
6º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:10
KEIRIN HOMBRES .- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 27 PERALTA, juan 10006552534 ELI MAILOPE TT
2º 25 CECI, francesco  10006073493 ELI FIAMME AZZURRE
3º 31 STEWART, lewis 10015483709 ELI BRITISH CYCLING
4º 39 SPIES, jean 10007351671 ELI GIG/ VELUSSO SOU
5º 33 ESTEBAN, itmar 10004737119 ELI GENESIS TRACK C.
6º 29 SZABO, norbert 10055137915 ELI ROMANIA NATIONA
7º 32 FIELDING, alistair 10014936364 ELI BRITISH CYCLING
8º 34 GARCIA, gerard 10008019557 ELI GENESIS TRACK C.
9º 40 WAGNER, robin 10007294683 ELI DUKLA BRNO, CZE

10º 36 ALIAGA, sergio 10006553039 ELI PICSIL
11º 26 MORENO, jose 10007502427 ELI ARRUEDA TRACK T
12º 30 TURNBULL, hamish 10015483305 ELI BRITISH CYCLING
13º 37 USACH, manu 10009519421 ELI GIRO SPORT
14º 35 ZHENG, li 10043627651 ELI GIRO SPORT
15º 28 TANI, Alin Catarig 10092508375 ELI ROMANIA NATIONA
16º 38 BROOKS, ben 10018603469 ELI DIMASCIO
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 35
KEIRIN MUJERES .- Final B (7º al 10º pto) Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 26 ORTIZ, Andrea Valentina 10097135275 ELI GENESIS CYCLING 
2º 27 PEREZ, Diana 10051046737 ELI COSTA BRAVA
3º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA
4º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
KEIRIN MUJERES .- Final A (1º al 6º pto)

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 21 CALVO, Tania 10006604771 ELI OGIBERRI
2º 25 CASAS, Helena 10004616877 ELI GENESIS CYCLING 
3º 30 KANKOVSKA, Sara 10010167503 ELI DUKLA BRNO, CZE
4º 24 TANNER, Millycent 10064452844 ELI BRITISH CYCLING
5º 23 BISSOLATI, Elena 10010713935 ELI GS CICLI FIORIN
6º 22 EIMER, Mcmullan 10062860832 ELI BRITISH CYCLING

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05
KEIRIN MUJERES.- Clasificacion Final

Pto Dor Nombre    Cod_uci Cat Equipo Medallas
1º 21 CALVO, Tania 10006604771 ELI OGIBERRI
2º 25 CASAS, Helena 10004616877 ELI GENESIS CYCLING 
3º 30 KANKOVSKA, Sara 10010167503 ELI DUKLA BRNO, CZE
4º 24 TANNER, Millycent 10064452844 ELI BRITISH CYCLING
5º 23 BISSOLATI, Elena 10010713935 ELI GS CICLI FIORIN
6º 22 EIMER, Mcmullan 10062860832 ELI BRITISH CYCLING
7º 26 ORTIZ, Andrea Valentina 10097135275 ELI GENESIS CYCLING 
8º 27 PEREZ, Diana 10051046737 ELI COSTA BRAVA
9º 5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA

10º 3 GIL, Michele 10073516785 ELI CATALANA
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-HOMBRES-
-INSCRIPCIONES OFICIALES-

Comunicado Nº.: 36
Total Inscritos.:10 Fecha..: 14/09/19

Dor Nombre    Equ Equipo  Cat Nombre 
  1 CURUCHET, Juan Ignacio T°R T°RED FACTORY RACI ELI LEZICAÇ, Facundo Gabriel
  2 ENGLISH, Felix IRI IRISH NATIONAL TEAM ELI POTTS, Marc
  3 RYAN, Fintan IRI IRISH NATIONAL TEAM ELI DOWNEY, Mark
  4 LEITAO, Gabriel Dantas luri POR PORTUGAL NATIONAL ELI OLIVEIRA, Emanuel Alves iv
  5 MARTORELL, Erik CAT CATALANA ELI HERVAS, Pol
  6 SANCHEZ, Alejandro CAT CATALANA ELI CABELLO, Dani
  7 MARTIN, Ricard CAT CATALANA ELI FONOLLOSA, Arnau
  8 LAMON, Francesco ITA ITALIA NATIONAL TEA ELI SCARTEZZINI, Michele
  9 SCHMITZ, Ivan AVC AVC   AIX ELI PELEGRÍ, Oscar
 10 CATALAN, Eric CAT CATALANA ELI SEMPERENA, Telmo

MUJERES
-INSCRIPCIONES OFICIALES-

Total Inscritos.:7

Dor Nombre    Equ Equipo  Cat Nombre 
  1 FIDANZA, Martina EUR EUROTARGET BIANC ELI SELVA, Francesca
  2 BOYLAN, Lydia IRL IRLANDA ELI GURLEY, Lydia
  3 KAY, Emily IRL IRLANDA ELI MCCURLEY, Shannon
  4 KATERINA, Kohoutková DUK DUKLA PRAHA ELI HOCHMANN, Lucie
  5 LARRARTE, Eukene GIP GIPUZKOA OGIBERRI ELI ALZINI, Martina
  6 RODRIGUEZ, Laura CAT CATALANA ELI BANLLES, Maria
  7 VILLARET, Ester CAT CATALANA ELI RUBIO, Ester



MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 37
MADISON MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 14/09/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Medalla  
1º 19 KATERINA, Kohoutková 10010777791 ELI

20 HOCHMANN, Lucie 10006602246 ELI
2º 8 KAY, Emily 10008678551 ELI

9 MCCURLEY, Shannon 10007056631 ELI IRLANDA
3º 15 FIDANZA, Martina 10015662349 ELI EUROTAR

16 SELVA, Francesca 10015473908 ELI T°RED FA
4º 6 BOYLAN, Lydia 10008975716 ELI IRLANDA

7 GURLEY, Lydia 10010751119 ELI IRLANDA
5º 10 LARRARTE, Eukene 10011153667 ELI GIPUZKOA

17 ALZINI, Martina 10010713228 ELI BIGLA PR
6º 1 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 ELI CATALANA

2 BANLLES, Maria 10040761000 ELI CATALANA
7º 4 VILLARET, Ester 10015646888 ELI CATALANA

5 RUBIO, Ester 10051223357 ELI CATALANA
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MUJERES

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 38
MADISON MUJERES.- Resultado Final Fecha..: 14/09/19

Distancia.: 50 Vueltas(12,5Km)  Sprints: 5   Tiempo: 16:55.412     Media: 42,544 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 Usp  +  - Total
   1º 4 K.KATERINA / L.HOCHMANN DUK 2 3 5 10 1 20  
   2º 3 E.KAY / S.MCCURLEY IRL 5 5 2 1 6 2 19  
   3º 1 M.FIDANZA / F.SELVA EUR 1 5 2 4 3 12  
   4º 2 L.BOYLAN / L.GURLEY IRL 3 2 1 3 5 9  
   5º 5 E.LARRARTE / M.ALZINI GIP 1 3 2 4 6  
   6º 6 L.RODRIGUEZ / M.BANLLES CAT 6 -3 -60  
   7º 7 E.VILLARET / E.RUBIO CAT 7 -3 -60  
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-HOMBRES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 39
MADISON HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 14/09/19

Distancia.: 80 Vueltas(20Km)  Sprints: 8   Tiempo: 24:12.344     Media: 49,575 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 Usp  +  - Total
   1º 8 F.LAMON / M.SCARTEZZINI ITA 1 5 5 5 5 2 10 1 33  
   2º 2 F.ENGLISH / M.POTTS IRI 5 5 2 3 3 5 5 23  
   3º 3 F.RYAN / M.DOWNEY IRI 2 3 3 2 3 6 2 19  
   4º 4 G.LEITAO / E.OLIVEIRA POR 3 2 2 1 1 4 3 13  
   5º 1 J.CURUCHET / F.LEZICA T°R 1 1 1 2 1 6 6  
   6º 9 I.SCHMITZ / O.PELEGRÍ AVC 3 7 3  
   7º 5 E.MARTORELL / P.HERVAS CAT 2 4 2  
   8º 7 R.MARTIN / A.FONOLLOSA CAT 8 0  
   9º 10 E.CATALAN / T.SEMPERENA CAT 10 -3 -60  
  10º 6 A.SANCHEZ / D.CABELLO CAT 9 -4 -80  

El Jurado Técnico


	portada
	01-Ins-hom
	02-Ins-muj
	03-vel. 200 mts-muj
	04-vel. 200 mts
	05-scrat-hom
	06-scrat-muj
	07-keirin-hom
	08-keirin-MUJ
	10-200  mts.muj
	10A-200  mts.muj
	11-vel.200 hom
	12-vel.ind-cuartos
	13-vel.200 cuartos
	14B-scratch hom
	14C-scratch hom
	14-scratch hom
	15-vel.ind. muje
	16-vel.in.hom
	17-scrat-muj
	18-tempo hom
	19-tempo-muj
	20-vel.muj
	21-vel.ind.hom
	22-kei-clasif
	23-kei-hom-rep
	24-elim-hom
	25-eli-muj
	25-pun-hom
	26-kei-hom-rep
	27-kei-hom-semi
	28-omnium hom
	30-keirin-muj-semi
	31-keirin-hom-sem
	32-punt.mu
	33-omn-muj
	34-kei-hom-fi
	35-kei-muj
	36-mad-hom
	37-mad-muj
	38-mad-muj-res
	39-mad-hom



